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ordo com a FES ANEEL 414/201@ art. 172, 172 e let 8.987/95, art. 6 2, inclusao no SPC/S
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELINA RODRIGUES DE BRITO
CPF: 862.652.532-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:25:57 do dia 18/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/04/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 72D2.3143.FAB8.96F6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




18/10/2021 11:27 https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO
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JMNLG
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA ]

Nome: NAO CONSTA
Inscri¢ido Estadual: NAO CONSTA
CPF: 862.652.532-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢é
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

‘ A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 ; B
da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 11:26:32 do dia 18/10/2021

Valida até: 16/04/2022

Numero da Certidio: 702021081048575-1

Codigo de Controle de Autenticidade: BBDE9EFA.6ABD7A7E.1F2B12EE.7027D6CB

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificacio

prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipéteses

previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
‘ em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagao da certidao sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta pliblica no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 1/2
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

[ CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA
Inscri¢ao Estadual: NAO CONSTA
CPF: 862.652.532-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificadko que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza nao tributaria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 11:26:32 do dia 18/10/2021

Valida até: 16/04/2022

Numero da Certidiao: 702021081048576-0

Caodigo de Controle de Autenticidade: 40E1B81E.070DBC7D.3FA076A6.422DB750

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificacio
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensao de medida liminar.

- A cassagdo da certidao serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 2/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS (91) 3729 8037 Emissao 18/10/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA N°. 0013780

| Informagées do Contribuinte e i i ¥

COD. CONTRIBUINTE N ~ | NOME DO CONTRIBUINTE i B ) o " CPFICNPJ

37385 7 ‘ MAR|A EL|NA RODR|GUES DE BRlTO - - ] 862.65?.532704
| Enderego do Contribuinte e o B ey s 1
LOGRADOURO ' o - | NOMERO | NeDO CcEP ~ |earro - N

EIXO WL - 2 ANDAR 86 | 68625070 CENTRO

MUNICIPIO ' UF | EDIFicio - o [ APTO. / SALA
PARAGVOMINASV 7 | PA |

7ﬁ0MEDO REQUER&NTE E ; P “7 N°. DOCUMENTO P | OBSERVAGOES B

MARIA ELINA RODRIGUES DE BRITO 862.652.532-04 !

|
",\L'DéF’E ohceTOAO el
Data de Emlssao 18/1 0/2021 Data de Validade: 16/01/2022

Em cumprimento ao despacho na petigao protocolada neste 6rgéo, e ressalvando o direito
da Secretaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria de
Finangas do Municipio, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data.

Paragominas(PA), 18 de OUTUBRO de 2021
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Prefeitura Municinal de Par: OIS

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (M6dulo SISTEMA TERRA) Pagina 1 de 1
Atendimento » Certiddes » Certiddes de débitos
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CPF: 862.652.532-04

Certiddo n®: 39053293/2021

Expedicdo: 18/10/2021, as 11:28:27

Validade: 15/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que o CPF sob o n° 862.652.532-04, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certidao condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publigb a
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia. 5

tvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



DECLARAGAO DE IDONEIDADE

PROPONENTE: MARIA ELINA RODRIGUES DE BRITO
ENDERECO: PS EIXO WL, 86, CENTRO
CPF: 862.652.532-04

Eu, MARIA ELINA RODRIGUES DE BRITO, portadora da Carteira de
|dentidade n°® 5297867 e do CPF n° 862.652.532-04, representante de ALINE
E BANDA, DECLARA para os fins de direito, na qualidade de proponente do
procedimento licitatério, sob a modalidade de Inexigibilidade, que nao foi
declarada inidénea para licitar ou contratar com o poder publico, em qualquer

de suas esferas, por ser a expressao da verdade, firmamos o presente.

Atenciosamente,

Paragominas/PA 18 de Outubro de 2021

//[M ///ma /{ (////)Z(/?7

( ARlA ELINA RODRIGUES DE BRIT
CPF n° 862.652.532-04




A
Comissao Permanente de Licitagcao

Prefeitura Municipal de Paragominas
DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE

Eu, MARIA ELINA RODRIGUES DE BRITO, portadora da Carteira de

|dentidade n° 5297867 e do CPF n° 862.652.532-04, representante de ALINE
E BANDA, DECLARA que assume integral responsabilidade por danos ou
prejuizos pessoais ou materiais que causar a PMP, a terceiros, por si,

representantes ou sUCessores.

Paragominas/PA 18 de Outubro de 2021

/Cttf/ Ltm I//ZC (‘(J //)J

(/ MARlA ELINA RODRIGUES DE BﬁITO
CPF n° 862.652.532-04




DECLARAGAO DE REGULARIDADE — DECRETO N° 345, DE 20 DE JUNHO DE
2017

IDENTIFICACAO

Ref. INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO |

S @
~ v
&

NOME DECLARANTE: Maria Elina Rodrigues de Brito
CPF: 862.652.532-04
CARGO:

DECLARO, nos termos do art 4° do Decreto Municipal n° 345 de 20 de junho de 2017,
para fins de contratagdo de prestagdo de servigos junto a Prefeitura Municipal de
Paragominas, que:

( X)) os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, NAO sdo conjuges,
companheiros(as) ou parentes, em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro
grau, inclusive, de Membro ou Servidor ocupante de cargo de diregdo, chefia e
assessoramento do Municipio de Paragominas, bem como dos membros responsaveis
pela Comiss@o ou Equipe de Licitagao.

() os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, SAO conjuges,
companheiros(as) ou parentes, até¢ o terceiro grau, inclusive, de Membro ou Servidor
ocupante de cargo de diregdo, chefia e assessoramento do Municipio de Paragominas,
bem como dos membros responsaveis pela Comissdo ou Equipe de Licitagdo.

Nome do Servidor:

Cargo:

Orgio de Lotagéo:

Grau de Parentesco:

Por ser verdade, firmo a presente, sob as penas da lei.

PARAGOMINAS - PA 18 DE OUTUBRO DE 2021
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w SANEPAR - AGENCIA DE SANEAMENTO DE PARAGOMINAS
/ R _ s . ‘
NN~ UA ILHEUS , 676 - CIDADE NOVA GONEA ZAGHA

PARAGOMINAS - PA - CEP: 68.762-500

sanepar

C.N.P J. 10575398/0001-48 - Fone : (1) 3729-8018 FOLHA: 111
INSCRIGAO CLs  TAR ECONOMIAS NF / CONTA EMISSAO  MESFAT
pEERREEE ke \ialhd RES C%)M néu Pga ()(L)n 000032725  01/10/21 AVULSA
CLAUDIANE SOARES DINIZ t FE123. B ¢
1 JENIDA DAS SERINGUEIRAS, 14 Q.10 LOT. 14 ichiibuinig
ANA CEP: 68.629-016 LR

PARAGOMINAS PARA

ENDERECO DE ENTREGA LOCALIZAGAO

MES FAT CONS PREST

%
AA L0
MEDIA  w*+
G L P DROMETRIA & s o i ot e (e
INSTALAGAQ LEIT ANT DT LEITURA LEIT ATUAL DT LEITURA CONSUMO DIAS/CONSUMO OCC  LEITURISTA
5w - i § o » IO )

.a/&o!{g . ‘-/‘o/a- e \g/n-/¢¢

Portaria 2.914 de 12/12/2011 - Valores méximos permitidos

Reservatérnio | Periodo :

Parametros Cor pH Cloro Turbidez Fluor Colt Totas
Padréo até 15UH 80a95 oe50mgt até SUT | et 1.5 mgd Ausene
Obtidos i : :

| MULTA ENCARGOS DIARIOS | MESES EM DEBITO S pr

E & ftﬁ'tt %4* ek KE ¥ 4 L e §

- VENCIMENTO[_ 04/10/2021 ] VALORRS [ 256,94 |

CONSUMIDOR "

: N o e S e s e e SRy T emR e
SANEPAR - AGENCIA DE SANEAMENTO DE PARAGOMINAS

. NOME CLAUDIANE SOAR SANINIZ iU i ‘ ; 7 0d . LOCALIZAGAO |

. END  AVENIDA DAS SERINGUETRAS, 14 = Q.10 LOT. 14, § ik

| INSCRIGAO ©MES FAT ' NF/CONTA VENCIMENTO VALOR

% Khkkkkkk ko AVULSA 000032725 04,'10,2021 256,94

0036453.13.00.000032725
82680000002.6 569411750031 64531300000.4 03272500002.3

NAQ RASURE AUTENTICACAQ NO VERSQ
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VITOR LEONEL DINIZ OLIVEIRA
CPF: 047.402.402-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:10:35 do dia 18/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/04/2022.

Cadigo de controle da certidao: 8820.37B6.079B.EEF2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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18/10/2021 16:16 https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA B

Nome: NAO CONSTA
Inscri¢do Estadual: NAO CONSTA
CPF: 047.402.402-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou nao na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e

da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 16:16:04 do dia 18/10/2021

Valida até: 16/04/2022

Numero da Certidao: 702021081051491-3

Codigo de Controle de Autenticidade: 76F7E842.B82B7853.2532260A.303D3B4F

Observagio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassacdo da certiddo sera cfctuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por

meio de consulta piblica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

193¢
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| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA
Inscricio Estadual: NAO CONSTA
CPF: 047.402.402-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, &
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e

. da Instrugdo Normativa n.” 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apés a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 16:16:04 do dia 18/10/2021

Valida até: 16/04/2022

Numero da Certidao: 702021081051492-1

Codigo de Controle de Autenticidade: 25D2C203.EEC58537.0B742B29.8BEC91D3

Observacgao:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certidao podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrug@o Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensao de medida liminar.

. - A cassagdo da certiddo seré efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 2/2



| PREFEITURAMUNICIPAL DE PARAGOMINAS - (91) 3729.8037 o 1anon
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA N°. 0013787
;‘ Infiarhaggesgo Cor;ii'lvbuinteri RS I e S
COD. CONTRIBUINTE | NOME DO CONTRIBUINTE B T cPFICNPY
- 50524 | . 7 VITOR LEONEL DlNIZ OL|VE'RA 7 7 i 1 047.402.402-46
| Endereodo Contribuinte e : N e
[Lograpouro o 7 Nomero [nDocer  [sarrRO - -
’ AVENIDA ORMINDO NEVES DA SILVA 234 l 68630585 {NAGlBAO
MUNICIPIO o I ur TeoFico - ' [ APTO./sALA
PARAGOMINAS PA |
‘,',‘OW?EO,R,EE‘_’EBQ‘T?, L : N-DOCUMENTON 0 - ,‘ \ EES,;E,F;‘,‘({“PEES I
VITOR LEONEL DINIZ OLIVEIRA 047.402.402-46

|
“xquDEmcERTIDAO B B o - e ||

Data de Emissao: 18/10/2021 Data de Validade: 16/01/2022

Em cumprimento ao despacho na petigao protocolada neste 6rgao, e ressalvando o direito

da Secretaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser

apuradas, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria de

Finangcas do Municipio, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
ate a presente data.

Paragominas(PA), 18 de OUTUBRO de 2021

Q0 AN TUNIA DIVINCIA CARUUDU - 10/ 1UIZUZ |
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CPF: 047.402.402-46

Certiddo n®: 39176151/2021

Expedigédo: 18/10/2021, as 16:18:09

Validade: 15/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que o CPF sob o n° 047.402.402-46, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

Certiddo expedida sem indicag¢do do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia. .




DECLARAGAO DE IDONEIDADE

Eu, VITOR LEONEL DINIZ OLIVEIRA, portador da Carteira de
|dentidade n°® 8362765 e do CPF n° 047.402.402-46, representante de VITOR
LEONEL E BANDA, DECLARA para os fins de direito, na qualidade de
proponente do procedimento licitatorio, sob a modalidade de Inexigibilidade,
que nao foi declarada inidonea para licitar ou contratar com o poder publico, em
qualquer de suas esferas, por ser a expressao da verdade, firmamos O

presente.

Atenciosamente,

Paragominas/PA 18 de Outubro de 2021

MZ:\ ilmm Q D wu/}/ ﬂ A/]n/uhn
VITOR LEONEL DINIZ OLIVEIRA
CPF n° 047.402.402-46




A
Comissao Permanente de Licitagao

Prefeitura Municipal de Paragominas
hL’ (et

DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE

Eu, VITOR LEONEL DINIZ OLIVEIRA, portador da Carteira de
|dentidade n° 8362765 e do CPF n° 047.402.402-46, representante de VITOR
LEONEL E BANDA, DECLARA que assume integral responsabilidade por

danos ou prejuizos pessoais ou materiais que causar a PMP, a terceiros, por si,

representantes Ou sucessores.

Paragominas/PA 18 de Outubro de 2021

‘/ zvj n\)iz(c’\/\( i D (‘/I/H'g { (/% n/\//(,d 10
VITOR LEONEL DINIZ OLIVEIRA
CPF n° 047.402.402-46




DECLARACAO DE REGULARIDADE ~ DECRETO N° 345, DE 20 DE JUNHO DE
2017

IDENTIFICACAO
\ 5%

Ref. INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO A (0
NOME DECLARANTE: Vitor Leonel Diniz Oliveira

CPF: 047.402.402-46

CARGO:

DECLARO, nos termos do art 4° do Decreto Municipal n° 345 de 20 de junho de 2017,
para fins de contratagdo de prestagdo de servigos junto a Prefeitura Municipal de
Paragominas, que:

( X ) os sécios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, NAO sdo conjuges,
companheiros(as) ou parentes, em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro
grau, inclusive, de Membro ou Servidor ocupante de cargo de direg¢do, chefia e
assessoramento do Municipio de Paragominas, bem como dos membros responsaveis
pela Comiss@o ou Equipe de Licitagdo.

() os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, SAO cdnjuges,
companheiros(as) ou parentes, até o terceiro grau, inclusive, de Membro ou Servidor
ocupante de cargo de diregdo, chefia e assessoramento do Municipio de Paragominas,
bem como dos membros responsaveis pela Comissdo ou Equipe de Licitagao.

Nome do Servidor:

Cargo:

Orgio de Lotagdo:

Grau de Parentesco:

Por ser verdade, firmo a presente, sob as penas da lei.
PARAGOMINAS - PA 18 DE OUTUBRO DE 2021




Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Identificagao

Nome Empresarial
EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215
Nome do Empresario

EDGAR FERREIRA OLIVEIRA (M
Nome Fantasia Ate
EDS PRODUTORA DE SHOWS E EVENTOS

Capital Social

10.000,00

Numero Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF

4491930 PC PA 960.138.182-15

Condigdo de Microempreendedor Individual

Situagao Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagdo Cadastral Vigente
ATIVO 05/01/2021

Numero de Registro

CNPJ
40.264.439/0001-46

Enderego Comercial

CEP Logradouro Numero Complemento
RUA DIOGO SANTOS DA SILVA (RES BLOCO 10;APT

6p62p-769 MORADA DOS VENTOS) &M 202

Bairro Municipio UF

TROPICAL PARAGOMINAS PA

Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagao

05/01/2021 Estabelecimento fixo

Ocupagao Principal

Promotor(a) de eventos, independente

Atividade Principal (CNAE)

82.30-0/01 - Servigos de organizagéo de feiras, congressos, exposigoes e festas

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emisséo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupagéo do solo, atividades domiciliares e restricdes ao uso de
espagos publicos; autorizo a realizagéo de inspegé&o e fiscalizagéo no local de exercicio das atividades para fins de
verificagao da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o nao atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderao acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de Funcionamento.”

* Declaragéo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrigdes, alvara, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual. A
sua aceitagéo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, no enderego: http://www portaldoempreendedor.gov.br/. p /
Certificado emitido com base na Resolugdo n° 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestéo da Rede Nacional para a Simplificagdo do Regisfro ¢
Legalizagdo de Empresas e Negocios — CGSIM. / /

ATENGAOQ: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a insci
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego eletrénico http:// e

quando convenentgs dgjcadgs
idica/CNPJ

pi/consulad@sp.




Numero do Recibo Numero do ldentificador Data de Emissao
MEG66988018 00096013818215 06/10/2021




V6
P

30101509V 3 GT6k

-

2&;

SaWHITI Y




ALVARA D

ALVARA DIGITAL

R e
e o Consulte autenticidade via QR Code.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS - SEMAFI

DEPARTAMENTO DE ARRECADAGAO

ALVARA DIGITAL - 2021 -2

LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

-

INSCRICAO MUNICIPAL CNPJ DATA DE ABERTURA AREA (M?)
43082 40.264.439/0001-46 05/01/2021 5,00

RAZAO SOCIAL
EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215

NOME FANTASIA
EDS PRODUTORA DE SHOWS E EVENTOS

CNAE - ATIVIDADE PRINCIPAL
8230-0/01 - SERVIGOS DE ORGANIZAGAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIGOES E FESTAS

NATUREZA JURIDICA
EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOCALIZAGAO REGIME DE TRIBUTAGAO
RUA DIOGO SANTOS DA SILVA (RES MORADA DOS VENTOS), MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
BLOCO 10;APT 202, N°SN

BAIRRO: TROPICAL
CEP: 68626-769 PORTE DA EMPRESA

PARAGOMINAS - PA MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI

DIAS E HORARIO DE FUNCIONAMENTO

SEGUNDA A SEXTA SABADO DOMINGO FERIADO

De 08:00h as 22:00h De 08:00h as 00:00h De 08:00h as 00:00h De 08:00h as 00:00h
N° DO PROTOCOLO VALIDADE
56100000022121 31/12/2021

COM BASE NO ART. 145, 1l DA CONSTITUICAO FEDERAL ART. 78 DA LEI N° 5.172/1966 (CODIGO TRIBUTARIO
NACIONAL - CTN) E ART. 193, 194 e 195 DA LEI N° 001/2017 (CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL - CTM), O
PRESENTE CONTRIBUINTE FIRMA COMPROMISSO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE CONHECE E ATENDE 0s
REQUISITOS LEGAIS EXIGIDOS PARA O FUNCIONAMENTO E O EXERCICIO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS
CONSTANTES DO OBJETO SOCIAL, NO QUE RESPEITA USO E OCUPAGAO DO SOLO, AS ATIVIDADES
DOMICILIARES E RESTRICOES AO USO DE ESPAGOS PUBLICOS, ACESSIBILIDADE E DE SEGURANCA
SANITARIA, AMBIENTAL E DE PREVENGAO CONTRA INCENDIO E PANICO, ASSIM COMO, O NAO
ATENDIMENTO A ESTES REQUISITOS ACARRETARA A SUSPENSAO E CASSAGAO SUBSEQUENTE DO
ALVARA DE FUNCIONAMENTO, NOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

IMPORTANTE:

ESTE ALVARA E VALIDO SOMENTE PARA LOCALIZAGAO DAS ATIVIDADES ACIMA MENCIONADAS, DEVENDO
SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACESSIVEL A FISCALIZAGAO E A POPULAGAO EM GERAL, SOB PENA
DAS SANGOES PREVISTAS EM LEGISLAGAO MUNICIPAL. A

=+ AS ATIVIDADES PODERAO SER CONSULTADAS VIA QR CODE **

OBSERVAGOES:
O FUNCIONAMENTO AOS DOMINGOS E FERIADOS SO SERA PERMITIDO MEDIANTE LICENCA ESPECIAL.

0
- Megus
/I/t%ﬂ/dm/z W U e o
ANDERSON DE DUTRA E CERCEAU MARCELA OLIVEIRA ROQUE BRITO

SECRETARIO(A) DE PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO

COORDENADOR(A) DE TRIBUTOS

EMITIDO EM 06/10/2021 AS 09:22
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l Firefox https://servicos.receita.fazenda,gov.br/servicos/cnpireva/Cnpjrt\...

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ COMPROVANTE DE INSCRIC[\O E DE SITUACAO DATA DE ABERTURA ) I!
40.264.439/0001-46 05/01/2021 |
MATRIZ CADASTRAL 5

NOME EMPRESARIAL o e
EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
EDS PRODUTORA DE SHOWS E EVENTOS ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINC IPAL
82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigdes e festas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA ' }
213-5 - Empresario (Individual) |

J

. [Locrabouro NUMERO FOMPLEMENTO R - 1
|

s ]

R DIOGO SANTOS DA SILVA (RES MORADA DOS VENTOS) SN BLOCO 10;APT 202

S i
[cep BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO N AT H
68.626-769 TROPICAL PARAGOMINAS | | PA i
I WS SNy S - i s N - §
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE ) o - ‘
FERREIRAEDGARZQO@GMAIL.COM (91) 8281-3680 ‘

Kkkk

\'ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*:

SITUAGAO CADAS TRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/01/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL T
e ek ok ok ek e e ke ok ke ok e ke i
e X o N B ol

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia 08/06/2021 as 11:19:57 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215
CNPJ: 40.264.439/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:07:35 do dia 06/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/04/2022.

Cadigo de controle da certidao: AF6C.0440.A0DF.6A0C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




06/10/2021 09:09 https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVICO GRATUITO

AN

MM {0y
GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
[ CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA Il

Nome: NAO CONSTA
Inscri¢io Estadual: NAO CONSTA
CNPJ: 40.264.439/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributéria, incritos ou ndo na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 09:08:37 do dia 06/10/2021

Valida até: 04/04/2022

Numero da Certidao: 702021081015901-3

Coédigo de Controle de Autenticidade: 4C071AEC.229EC6F2.C53F6917.2723BD0OA

Observacao:

- Nos termos da legislagio pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n. 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

. - A cassagdo da certidao sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pagov,br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 112



06/10/2021 09:09 https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
SERVICO GRATUITO

&

42
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
[ CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA

Inscricio Estadual: NAO CONSTA

CNPJ: 40.264.439/0001-46

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, €
certificado que NAO CONSTAM, at¢ a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza ndo tributaria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva

de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 09:08:37 do dia 06/10/2021

Valida até: 04/04/2022

Numero da Certiddo: 702021081015902-1

Codigo de Controle de Autenticidade: 1DD86F50.7C8CCEDO0.197055E7.F3CC9BCC

Observagao:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notifica¢do
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

. - A cassagdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app‘sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 212



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS - (91) 3729-8037 Emlssao 06/10/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

N e
CERTIDAO NEGATIVA N°. 0013616

‘,ﬁfr-\{‘;.)rmawes do COI‘ItﬂbUlh‘t; - o . . o - ]
| COD.CONTRIBUNTE - l NOME EMPRESARIAL (RAZAO SOCIAL) T T Grined I T
|
| 49692 (EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215 | 40.264.439/000146
 Enderego do Contribulnte ) S ‘ ]
L OGRAGGURG ) ' o I Nowero | woocer  eamro T

RUA DIOGO SANTOS DA SILVA . SN | 68626769 TROPICAL - RES. MORADA DOS VENTC
MUNlcanS 1 ' B T TR TEDIFICIO S V - ' APTO. / SALA
_PARAGOMINAS  JPA|
| Noveoomeoverewre  weoocumewo || | o;s;R;A;oEs S 1
' EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215  40.264.439/0001-46 |

‘NAED:EE DA CERTIDAO R e I
- N ) p— ) o R

| Data de Emlssao 06/1 0/2021 Data de Validade: 04/01/2022

Em cumprimento ao despacho na petigao protocolada neste 6rgéo, e ressalvando o direito

. da Secretaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser

- apuradas, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria de

~ Finangas do Municipio, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data.

Paragominas(PA), 06 de OUTUBRO de 2021

Mausi. 21124732

BauHaus Sistemas - (48) 3046-8200 - Sistema Solar (M6dulo SISTEMA TERRA) Pagina 1 de 1
Atendimento » Certiddes » Certiddes de débitos



06/10/2021 09:11 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

K

MW

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.264.439/0001-46
Raz3o Social:EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215

Endereco: R DIOGO SANTOS DA SILVA AP202 RES MORADA VENTOS / TROPICAL /
PARAGOMINAS / PA / 68626-769

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade:21/09/2021 a 20/10/2021

Certificacdo Niumero: 2021092101081360576180
Informacédo obtida em 06/10/2021 09:11:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consuha-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 17
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.264.439/0001-46

Certiddo n°: 32001373/2021

Expedicdo: 06/10/2021, as 09:13:02

Validade: 03/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.264.439/0001-46, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 201k, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA
FORUM CIVEL DA COMARCA DE PARAGOMINAS

CERTIDAQ JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

Certifico, que a reguerimento da pare irteressada, revendo os registros de
distribuicgo, de 1° de janeiro de 2011, até a presente daa, em face de EDGAR FERREIRA
OLIVEIRA 96013818215, CNPJ 40.264.439/0001-46, residente em RUA DIOGO SANTCS DA
SILVA, TROPICAL, PARAGOMINAS-PA, NADA CONSTA na Justca f:istadual de 1° grau, 2°
grau e nos Juizados Especiais do Estado do Para, especificamente na Comarca de
aRAGOMINAS, referente a ACOES CIVEIS em que é parte como requerico(a).

Observagoes:

1. Certidao expedida gratuitamente, através da Central de Distribuigdo deste Forum.

2. A informacado do n° do CPF ou CNPJ acima é de responsabilidads do solicitante da certidado,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinataric, sob pena de incorrer na
pratica dos atos tipicos previstos nos arts. 299 § 1°, art.301 e 304 do Cédigo Penal Brasileiro.

3. A autenticidade desta certiddo poderéd ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do
Estado do Para(www.tjpa.jus.br), no menu de consultas.

4. Este documento é valido somente por 90(noventa) dias.

5. A autenticidade podera ser efetivada, no maximo, até 90(noventa) dias apos sua expedi¢ao.

\
sfejra, 20 outubro, 2021
LAZARA G AMACHADO GOMES
SECRETARIA DA VA RIMINAL DE PARAGOMINAS
COMARCA DE PARAGOMINAS

As informacdes contidas nesta Certiddo referem-se a existéncia de Acgées de Execucd@o Fiscal, Municipal ou Estadual,
Execucgao patrimonial, Faléncia a recuperagao Judicial(Concordata), Civel 2] Comercial, Familia,
Interdigdo/Tutela/Curatela, Inventario e etc...

[

Certidao em conformidade com o provimento 19/2009 - CJRMB, que institui certiddo Unica para feitos civeis.

Certidao expedida gratuitamente em 20/10/2021 10:49:04

CONTROLE: 1020100880967 Esté certidao @ emitida aperas para pessoas comn maior idade civil.
Valida até 18/01/2022 00:00:00 Libra (lazara.gomes)

Comprovagao de autenticidade da certidao no site hitp://lwww.tipa.jus.br i

\ .




EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215

CNPJ: 40.264.439/0001-46
RUA DIOGO SANTOS DA SILVA (RES MORADA DOS VENTOS), SN, BAIRRO TROPICAL

DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE

A

Prefeitura Municipal de Paragominas-PA

A empresa EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215, inscrita no CNPJ sob n°
40 264.439/0001-46, por intermédio de seu representante legal, o Sr. EDGAR FERREIRA
OLIVEIRA, portador da Carteira de |dentidade n° 4491930 PC/PA e do CPF n °
960.138.182-15, DECLARA, que assume integral responsabilidade por danos ou prejuizos
pessoais ou materiais que causar a PMP, a terceiros, por si, representantes ou
sucessores.

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE TRABALHO A MENORES

DECLARAMOS para os devidos fins que a nossa empresa, em consonancia com o
mandamento constitucional contido no inciso XXXIII, artigo 7°. nao concede trabalho
noturno, perigoso ou insalubre aos menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores

de dezesseis anos, salvo na condicao de aprendiz, a partir de quatorze anos.

Paragominas/PA, 18 de Outubro de 2021.

Contnonifiin

Edgar Ferreira Oliveira
CPF n °©960.138.182-15




DECLARACAO DE IDONEIDADE pon 4
PROPONENTE: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215

ENDERECO: RUA DIOGO SANTOS DA SILVA (RES MORADA DOS VENTOS),
SN, BAIRRO TROPICAL

CNPJ: 40.264.439/0001-46
FONE/FAX: (__)

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de proponente do

procedimento licitatorio, sob a modalidade de (inexigibilidade), que ndo fomos
declarados inidoneos para licitar ou contratar com 0 Poder Publico, em qualquer de suas
esferas. Por ser a expressdo da verdade, firmamos o presente.

PARAGOMINAS 18 DE OUTUBRO DE 2021.
—F 9 = Y

EDGAR FERREIRA OLIVEIRA

RG: 4491930 — CPF: 960.138.182-15




DECLARAGCAO DE REGULARIDADE — DECRETO N° 345, DE 20 DE JUNHO DE
2017

[DENTIFICACAO

N
\U\D

N oainal

NOME DA EMPRESA: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215
Ref. INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO

NOME DECLARANTE: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA

CPF: 960.138.182-15

CARGO:

DECLARO, nos termos do art 4° do Decreto Municipal n° 345 de 20 de junho de 2017,
para fins de contratagdo de prestagdo de servigos junto a Prefeitura Municipal de
Paragominas, que:

( x ) os socios desta empresa, bem como seus gerentes ¢ diretores, NAO sdo conjuges,
companheiros(as) ou parentes, em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceliro
grau, inclusive, de Membro ou Servidor ocupante de cargo de diregdo, chefia ¢
assessoramento do Municipio de Paragominas, bem como dos membros responsaveis
pela Comissdo ou Equipe de Licitagdo.

() os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, SAO conjuges,
companheiros(as) ou parentes, até o terceiro grau, inclusive, de Membro ou Servidor
ocupante de cargo de dire¢do, chefia e assessoramento do Municipio de Paragominas,
bem como dos membros responsaveis pela Comissdo ou Equipe de Licitagéo.

Nome do Servidor:

Cargo:

Orgio de Lotagdo:

Grau de Parentesco:

Por ser verdade, firmo a presente, sob as penas da lei.

PARAGOMINAS — PA 18 DE OUTUBRO DE 2021

éamk» \‘éq &N\ @m}-\‘




1 20/10/2021 09:52 Roundcube Webmail :: Re: SOLICITAGAO DE DOCUMENTAGAO - INEXIGIBILIDADE N° 6/2021-00016

Re: SOLICITAGAO DE DOCUMENTAGAO - INEXIGIBILIDADE N° 6/2021-
00016

De Thiago Costa <thiagocostasertanejo@hotmail.com>
Para licitacao@paragominas.pa.gov.br <licitacao@paragominas.pa.gov.br> (50
Data 2021-10-19 20:17 Nl o

doc.pdf.pdf(~1,1 MB) [A THIAGO COSTA - RELEASE 2021.pdf(~2,9 MB)

MAPA DE PALCO THIAGO COSTA 2021 OK.pdf (~84 KB)

Consulta Regularidade do Empregador th.pdf(~89 KB) [ RG THIAGO COSTA.pdf(~1,5 MB)

JARDIM ESPANHA pdf (~264 KB) ) CERT THIAGO.pdf (~82 KB)

certidao_19495405000176.pdf (~84 KB) [ CONTRATO TC PARAGOMINAS 31.10.21.pdf (~176 KB)
cnpj thiago.pdf (~103 KB) [8) CERT SEFA TH.pdf(~100 KB) [ cnd sefin thiago.pdf(~179 KB)

[£) PHOT0-2021-10-19-14-02-58.jpg (~189 KB) [ THIAGO COSTA DA SILVA 88548325291.pdf (~227 KB)

.Segue os documentos solicitados

Att: Celina

TC Producoes
(91)983336261

Obter o Outlook para iOS

De: licitacao@paragominas.pa.gov.br <licitacao@paragominas.pa.gov.br>
Enviado: segunda-feira, outubro 18, 2021 12:07 PM

Para: thiagocostasertanejo@hotmail.com

Assunto: SOLICITACAO DE DOCUMENTACAO - INEXIGIBILIDADE N2 6/2021-00016

Bom dia, segue anexo Arquivo com orientages e demais providéncias.

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Departamento de Licitagao

(91)3729-8037/8038

PHOT0-2021-10-19-14-02-58.jpg ~189 KB

webmail.paragominas.pa.gov.br/cpsess2222503338/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=2496& _mbox=INBOX&_action=print&_extw... 1/2



GOVERNO DO ESTADO DO PARA
POLICIA CiVIL
DIRETORIA DE IDENTIFICACAO
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Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Finangas "
Departamento de Tributos Mobilidrios {52

J\):f\iO\

ALVARA DE LICENGA DIGITAL - EXERCICIO 2021

Inscrigdo Municipal Validade IPTU
405.741-5 10/04/2022
Nome da Empresa
THIAGO COSTA DA SILVA
Nome Fantasia CNPJ da Empresa
TC PRODUCOES 19.495 405/0001-76
Endere¢o da Empresa

AV SENADOR LEMOS 000791 SALA:1001 A - UMARIZAL

Atividade Econdmica Principal
8001-9/02-00 - PRODUCAQ MUSICAL

Atividades Secundarias

Data da Inscrigio Municipal
30/0772021

OBRIGAGCOES:
* O presente alvara devera ser renovado anualmente. Observe a data de validade.

" A presente licenga foi concedida com base nas informagbes do contribuinte e de acordo com as licengas expedidas pela SEURS,
SESMA e SEMMA, podendo ser cancelada a qualquer momento por irregularidades no estabelecimento.
"O Alvara de Licenga Digital é exigido nos casos de concessio de licenca para localizacio e funcionamento de qualquer

decorrente da profissdo, arte, oficio ou fungao, sendo exigido por ocasifio do licenciamento inictal, da renovacgdo anual e toda vez que
se verificar mudanca no ramo de atividade do contribuinte, ou quaisquer outras alteragbes (Artigos 83 e 85 da Lei n® 7.056/77).
" O Alvara de Licenga Digital devera ser afixado em local visivel (Artigo 96 da lei n® 7.056/77).
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iro DVD Thiago Costa intitulado
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Thiago Costa” ganhou
1as de Belem-PA. E no
Jibe do Poténcia” um show tematico com cenario
0 esgotando ingressos na sua primeira edicao
'y oravou em Goiania-Go

ISICay & rendeu uma DArcerle

|f|jV ‘U‘&’; .'t o o

trabalh

e]0 do Norte
“Aow Potent z‘g”
vem mostrando

ydir o Brasil
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CONTATOS PARA SHOW

« E-mail: thiagocostasertanejo@hotméil.com
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MINISTERIO DA FAZENDA §$
Secretaria da Receita Federal do Brasil b DOC.
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 3 N‘; l(-‘;
_ ) X/
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS 4

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: THIAGO COSTA DA SILVA
CNPJ: 19.495.405/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em
Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragédo para fins de

certificagcao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagé@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a erificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.govbr>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:58:06 do dia 07/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/01/2022.

Cadigo de controle da certidao: 33C0.5F35.BCBC.FDB4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA

Nome: NAO CONSTA
Inscri¢io Estadual: NAO CONSTA
CNPJ: 19.495.405/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome, relativamente aos débitos
administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de natureza tributria, mncritos ou
ndo na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e da
Instrugio Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzra efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva de
Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:08:11 do dia 07/07/2021

Vilida até: 03/01/2022

Niumero da Certidao: 702021080763849-6

Cédigo de Controle de Autenticidade: 8C81D31A.1DSE46D5.BC5557A1.7FAS30B1

Observacao:

- Nos termos da legislagio pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses previstas
no art. 6° da Instru¢cio Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também em
decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassacdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por meio
de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA %

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

Nome: NAO CONSTA
Inscricdo Estadual: NAO CONSTA
CNPJ: 19.495.405/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome, relativamente aos débitos
administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de natureza ndo tributdria, incritos
na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e da
Instru¢io Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva de
Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 14:08:11 do dia 07/07/2021

Vilida até: 03/01/2022

Numero da Certidao: 702021080763850-0

Cédigo de Controle de Autenticidade: 4DEC88F7.D7331502.FB74A512.40C1C1CB

Observacao:

- Nos termos da legislagao pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagao
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses previstas
no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também em
decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certidao sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por meio
de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM S poc.
PROCURADORIA FISCAL DO MUNICIPIO DE BELEM _; NCAICo i
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 3 AT

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA

Processo n® 100227/119/2021

Contribuinte: THIAGO COSTA DA SILVA
CPF/CNPJ: 19.495.405/0001-76
Inscricdo Mobiliaria: 405741-5

Inscrigdgo - 004/34881/53/32/0572/000/101-81 (ALUGADO)
Endereco AV SENADOR LEMOS , 791 SALA:1001 A

Inscricdo(6es) D. Ativa de Crédito(s) Nao Tributario(s):

Ressalvando o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas
de responsabilidades do contribuinte acima identificado que vierem a ser apurada, é
certificado que: Nao constam débitos em seu nome, relativos a tributos ou créditos
administrativos pela Secretaria Municipal de Financas.

Certid&o emitida as 16:31 horas, do dia 04/08/2021 com fulcro na instrugéo
Normativa n® QBIEGOQ-GABSfSEﬂN de 30 de novembro de 2009.

Validade: 180 (m&mnﬁnéﬁﬂ

Cadigo de Controle de Certidéo : DVOJ. Q8ZF.PBID. HP87 KU5X

Atengé@o : Qualquer emenda ou rasura invalidara este documento, tendo apenas
validade quando verificada sua au@nttcndade no site : ww2.belem.pa.gov.br/cnde-e.

Rua 15 de Novembro 355, Bairro Campina. CEP: 66.013-060 Belém-Para
Telefone: (91) 3073-5211 / 3073-5212 FAX: {91) 3073-5213
email: gabs-sefin@belem.pa.gov.br

Secretana Municipal [
de Finangas
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CAI A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  19.495.405/0001-76
Razao Social: THIAGO COSTA DA SILVA
Endereco: PSG JOSE VIEIRA / AGUAS LINDAS / ANANINDEUA / PA / 67020-680

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/10/2021 a 04/11/2021

Certificacdo Namero: 2021100603105349958010
Informagao obtida em 18/10/2021 16:07:22

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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JUSTICA DO TRABALHO ' @&'

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: THIAGO COSTA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.495.405/0001-76

Certiddo n°: 20448730/2021

Expedicdo: 01/07/2021, as 16:23:01

Validade: 27/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que THIAGO COSTA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 19.495.405/0001-76, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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Banco: 341-7 § D Q§ R/ 1
RECIBO DO CEDENTE 3 P '
Condominio Jardim RV
ESTR YAMADA S/N - TAPANA L N4
66635-557 - Belém - PA N i
‘.)
/ JARDIM !‘SPANHA
Pegador  THIAGO COSTA DA SILVA
CPF: 885.483.252-91
ESTR YAMADA S/N TAPANA
66635-557 Belém PA -
- = T ) (vmm
Condominio: 0053 Condominio Jardim Espanha CNP): 14.708.373/0001-26 10/10/2021
Enderego: ESTR YAMADA S/N TAPANA J
66635-557 Belém PA
Emissdo: 386063 Recibo: 02693504 Agbncia | Cédigo Bensficiério
Unidade: 0 00016A 0936/61107-8
, - J Nosso NGmero
(" Oiscriminacho des Verbas Valor 109/02693504-7
CONDOMINIO OUTUBRO/2021 472,06
FUNDO RESERVA OUTUBRO/2021 24,84
{») Valor do Documento
496,90
{-) Descontos
; N [ Outras Deducbes / Abatmentos ]
Observacdes

em conts. Pagamentos a
isenta de qualquer responsa

Segundo
nfio mais

Lt

a qualquer funciondrio no condominio
responsabilidade do conddmino ¢ niko darfio direito a quitagio dos

PAGAR EXCLUSIVAMENTE EM BANCO com este bolsto ou 2* via DO NOSSO SISTEMA. Nio fazer depésito
nio terfo validade oudo de Inteira

is. Fica a Lotus

dm n.‘- 3.461/ 2009, 3598/12 e 3.656/13, do Sanco Central do Brasil, a rede bancéria
(] sem o CPF/CNPJ do pagador.

34194876900000486801080268350470936611078000 |

[ (+) Mo / Muita 1 Juros

[ (+) Outros Acréscimos

[ (=) Vajor Cobrade
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THIAGO COSTA DA SILVA 88548325291 S, pne. S/
CNPJ sob n® 19.495.405/0001-76 y
ESTRADA YAMADA, SIN, BAIRRO TAPANA - BELEM/PA

DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE

A
Prefeitura Municipal de Paragominas-PA

A empresa THIAGO COSTA DA SILVA 88548325291, inscrita no CNPJ sob n®°
19.495.405/0001-76, por intermédio de seu representante legal, o Sr. THIAGO COSTA
DA SILVA, portador da Carteira de Identidade n°® 5269308 PC/PA e do CPF n °
885.483.252-91, DECLARA, que assume integral responsabilidade por danos ou prejuizos
pessoais ou materiais que causar a PMP, a terceiros, por si, representantes ou

sucessores.

DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE TRABALHO A MENORES

DECLARAMOS para os devidos fins que a nossa empresa, em consonancia com o
mandamento constitucional contido no inciso XXXIII, artigo 7°, ndo concede trabalho
noturno, perigoso ou insalubre aos menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores

de dezesseis anos, salvo na condigado de aprendiz, a partir de quatorze anos.

Paragominas/PA, 19 de Outubro de 2021.

’f"”"@’»’ Oy o Stery

i
THIAGO COSTA DA SILVA
CPF n © 885.483.252-91




DECLARACAO DE REGULARIDADE - DECRETO N° 345, DE 20 DE JUNHO DE : ; y
2017 B

IDENTIFICACAO
NOME DA EMPRESA: THIAGO COSTA DA SILVA 88548325291

Ref. INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO
NOME DECLARANTE: THIAGO COSTA DA SILVA

CPF: 88548325291

CARGO:

DECLARO, nos termos do art 4° do Decreto Municipal n® 345 de 20 de junho de 2017,
para fins de contratagdo de prestagio de servigos junto a Prefeitura Municipal de
Paragominas, que:

{ x ) os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, NAO sio conjuges,
companheiros(as) ou parentes, em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro
grau, inclusive, de Membro ou Servidor ocupante de cargo de diregdo, chefia ¢
assessoramento do Municipio de Paragominas, bem como dos membros responsaveis
pela Comissdo ou Equipe de Licitagdo.

() os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, SAO conjuges,
companheiros(as) ou parentes, até o terceiro grau, inclusive, de Membro ou Servidor
ocupante de cargo de diregao, chefia e assessoramento do Municipio de Paragominas,
bem como dos membros responséveis pela Comissdo ou Equipe de Licitagio.

Nome do Servidor: =

Cargo: -

Orgio de Lotagdo:

Grau de Parentesco:

Por ser verdade, firmo a presente, sob as penas da lei.

PARAGOMINAS - PA 19 DE OUTUBRO DE 2021

/}/P'“o Crsss u giLbY,
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DECLARACAO DE IDONEIDADE

PROPONENTE: THIAGO COSTA DA SILVA 88548325291
ENDERECO: ESTRADA YAMADA, $/N, BAIRRO TAPANA - BELEM/PA

CNPJ: 19.495.405/0001-76

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de proponente do
procedimento licitatorio, sob a modalidade de (inexigibilidade), que nao fomos
declarados inidéneos para licitar ou contratar com o Poder Publico, em qualquer de suas
esferas. Por ser a expressdo da verdade, firmamos o presente.

PARAGOMINAS 19 DE OUTUBRO DE 2021.

f“’*oo Crath . S1LAD

THIAGO COSTA DA SILVA
RG: 5269308 — CPF: 885.548.252-91




20/10/2021 08:17 Roundcube Webmail :: DOCUMENTOS E CERTIDOES

DOCUMENTOS E CERTIDOES ,@\pal O
N
De Wilton - carreira solo <wilton.contabel1@gmail.com> % \?O’é-/ ‘
Para <licitacao@paragominas.pa.gov.br> E ‘\Mws
Data 2021-10-19 00:43 \\/

Documento sem titulo cnpj.pdf(~101 KB) [4 falencia e concordata.pdf(~141 KB)

Or¢amento agropec, Prefeitura municipal de Paragominas (1) (1) (2).pdf (~354 KB)

MEI ESTUDIO (1).pdf (~391 KB) alvara.php.pdf(~1,2 MB) prefeitura de belem.pdf (~185 KB)
receita federal.pdf(~67 KB) [ trabalhista.pdf(~86 KB) [£) sefa.pdf(~115KB) [Bwi (1).pdf(~846 KB)

BOM DIA ESTA INDO EM ANEXO OS DOCUMENTOS E CERTIDOES DOS VINGADORES DO BREGA

webmail.paragominas.pa.gov.br/cpses50267111923/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=2485&_mbox=|NBOX&_action=print&_extwi... 11



f2

Certificado da Condicéo de
Microempreendedor Individual

Identificagéo

Nome Empresarial

MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234

Nome do Empresario

MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES

Nome Fantasia

CANAL8 PRODUCOES E EVENTOS

Capital Social

8.000,00

Numero identidade Orgéo Emissor UF Emissor CPF
2380838 SEGUP PA 395.200.052-34

Condigéo de Microempreendedor Individual

Sltuagéio Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagéio Cadastral Vigente
ATIVO 10/11/2020

Numero de Registro

CNPJ

39.736.387/0001-84

Enderego Comercial

CEP Logradouro Numero
66083-511 TRAVESSA PIRAJA 8
Bairro Municipio UF
PEDREIRA BELEM PA
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagdo

10/11/2020 Estabelecimento fixo

Ocupagéo Principal

Cantor(a)/musico(a) independente
Atividade Principal (CNAE)
9001-8/02 - Produgéo musical

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da Isi, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emiss&o do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributérios, de seguranga publica, uso e ocupagdo do solo, atividades domiciliares e restrigdes ao uso de
espagos plblicos; autorizo a realizago de inspegéo e fiscalizag8o no local de exercicio das atividades para fins de
verificaglio da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da le, ter ciéncia de que o néio atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderao acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de Funcionamento.*

* Declaraggo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrigGes, alvara, licangas e a situagéo de enquadramento do empresério na condigdo de Microempreendedar individual. A
sua Gl & de sua na Intemnet, no 0G0, Ditp. /e, Qov.bi

esta &
Certificado emitido com base na Resolugdo n° 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestao da Rede Nacional para a Simpiificagio do Registro e da
Legalizaciio de Empresas e Negbcios - CGSIM.

ATENCAO: qualquer rasura ou emenda este Para a inscriglo estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadasiro
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endereco eletrdnico hittp:/iw \receita. tazends.g /Pessondurid P onsults p.

10/11/2020 17:41




Namero do Recibo
ME64453636

Nimero do Identificador
39520005234

Data de Emisséo
10/11/2020

10/11/2020 17:41

X pocC.
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BANDA

&.Qomem‘o

EVENTO: "Agropec”
LOCAL: Agropec

CIDADE: Paragominas /PA
DATA: 29/10/2021

HORA: A Combinar

CONTRATANTE: Prefeitura
municipal de Paragominas

g)\TATO

TELEFONE:

91981941808
91 984970992
91992507724

CONTA BANCARIA

Caixa econdmica

Poupancga

Op: 013

Agencia: 1315

Conta: 00074988-2

Chave Pix: 39520005234
Milton Cezar de Souza Rodrigues

EMAIL:
vingadoresdobrega@gmail.com

/ol
/ Q\\b\pa' dé

e Duragao: 120 minutos ( 2 horas e 00 minutos)
e Integrantes:

Batman - Vocalista
Venon - Baixista
Capitdo - Saxofonista
Flash - Baterista
Dead Pool - Tecladista
Aranha Guit — Guitarmista
e Pessoal Técnico:
1 Road
1 Produtor
1 Técnico de dudio
1 Técnico de pirotecnia (in door)
1 motorista

Total : 11 pessoas

OBS: Tais despesas como, sonorizagdo, iluminacdo, teldo de
led( ndo obrigatdrio ), hospedagem , alimentacdo, camarim
ou aerea para frocas de roupas, ficam por conta do(a)
confratante.

Missao da Banda: Levar alegria e diversGo para o
publico, com seriedade e compromisso.

VALOR: R$ 15.000,00
Desde ja agradecemos a preferéncia por nossos servigos!
Atenciosamente,

VINGADORES DO BREGA

Xl 5),9« b Souz Yo duus)

Milton Cezar de Souza Rodrigues






TERID:DAS. €I
) NACIDNAL




ss39Y




R .

Prefeitura Municipal de Belém s\\c\pa/ Te
Secretaria Municipal de Finangas Y poc.

J

3

Departamento de Tributos Mobiliarios 3 Ne _x_§,‘,.0._ .
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ALVARA DE LICENGA DIGITAL - EXERCICIO 2021 “y
Inscrigao Municipal Validade IPTU
382.984-7 10/04/2022

Nome da Empresa
MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234

Nome Fantasia CNPJ da Empresa
CANALS PRODUCOES E EVENTOS 39.736.387/0001-84

Enderego da Empresa
TV PIRAJA 000008 - PEDREIRA

Atividade Economica Principal
9001-9/02-00 - PRODUCAO MUSICAL

\ (—' Atividades Secundarias

Data da Inscrigdo Municipal
12/11/2020

OBRIGAGOES:

* O presente alvara devera ser renovado anualmente. Observe a data de validade.

* A presente licenca foi concedida com base nas informacdes do contribuinte e de acordo com as licencas expedidas pela SEURB,
SESMA e SEMMA, podendo ser cancelada a qualquer momento por irregularidades no estabelecimento.

*O Alvara de Licenga Digital & exigido nos casos de concessio de licenca para localizacdo e funcionamento de qualquer
estabelecimento produgéo, industrial, comercial, de crédito, seguro, capitaliza¢do, agropecuario, de prestacdo de servico de qualquer
natureza, profissional ou ndo, clube recreativo, estabelecimento de ensino e empresa em geral, bem como no exercicio de atividade

decorrente da profisséo, arte, oficio ou funcéo, sendo exigido por ocasido do licenciamento inicial, da renovac&o anual e toda vez que
se verificar mudanca no ramo de atividade do contribuinte, ou quaisquer outras altera¢des (Artigos 83 e 85 da Lei n® 7.056/77).

* O Alvara de Licenga Digital devera ser afixado em local visivel (Artigo 96 da lei n® 7.056/77).
1
OF5 8 FA 0]
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07/10/2021 10:54

REPUBLICA FEDERATIVA DO

BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e CADASTRAL

MUNEROPE INECRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA DE ABERTURA

10/11/2020

NOME EMPRESARIAL
MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CANALS8 PRODUCOES E EVENTOS

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgao musical

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

OGRADOURO NUMERO
TV PIRAJA 8

COMPLEMENTO

hkkkkkkk

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
66.083-511 PEDREIRA BELEM

UF
PA

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CANAL82014@HOTMAIL.COM (91) 8194-1808

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ke

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

10/11/2020

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGCAO ESPECIAL

dededdede ek

Jededededededk

DATA DA SITUAGCAO ESPECIAL

o0l g

Q
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govado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/10/2021 as 08:47:41 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1
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20/07/2021

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234
CNPJ: 39.736.387/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unio (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certido é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:17:23 do dia 20/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: D3A4.5C87.9AEE.4898

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

MINISTERIO DA FAZENDA 3 N2
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Nome: NAO CONSTA_
Inscrigio Estadual: NAO CONSTA
CNPJ: 39.736.387/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributaria, incritos ou nio na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 "
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 16:35:30 do dia 06/10/2021

Vilida até: 04/04/2022

Nimero da Certidiao: 702021081019067-0

Cadigo de Controle de Autenticidade: 271F7AAE.9551B320.B8FF565E.961 3FB7D

Observacgio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certidio poderd, independente de notificagio
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletrdnico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

06/10/2021 16:41 https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
X poc.
5 No‘\":"" ¢
* "'" S/
GOVERNO DO ESTADO DO PARA v
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |
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J 06/10/2021 16:41 https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA ]
[ CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA |

Nome: NAO CONSTA
Inscri¢ao Estadual: NAO CONSTA
CNPJ: 39.736.387/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza nao tributaria, incritos na Divida Ativa.

. A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , €
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a
confirmagao de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 16:35:30 do dia 06/10/2021

Vilida até: 04/04/2022

Niuimero da Certidao: 702021081019068-9

Cadigo de Controle de Autenticidade: 21F2ESF7.3DC731F2.9665EAA7.97C497E7

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo poderd, independente de notifica¢io
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipéteses
previstas no art. 9° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

‘ - A cassagdo da certiddo sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Valida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO

https://app.sefa.pa.gov.briemissao-certidao/emitirCertidao.action 2/2
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CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA

Processo n® 071042/119/2021

Contribuinte: MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234
CPF/CNPJ: 39.736.387/0001-84

Inscricao Mobiliaria: 382984-7

Inscrigao 000/00000/00/00/0000/000/000-00 ()

Endereco TVPIRAJA, 8

Inscrigéo(8es) D. Ativa de Crédito(s) Nao Tributario(s):

Ressalvando o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas
de responsabilidades do contribuinte acima identificado que vierem a ser apurada, é
certificado que: Nao constam débitos em seu nome, relativos a tributos ou créditos
administrativos pela Secretaria Municipal de Finangas.

Certidao emitida as 10:51 horas, do dia 21/07/2021 com fulcro na instrugdo
Normativa n° 06/2009-GABS/SEFIN, de 30 de novembro de 2009.

Validade: 180 (cento e oitenta ) dia(s)
Cédigo de Controle de Certiddo : CIRC.5ZJ1.2AR5. KGEC.YVGA

Atengéo : Qualquer emenda ou rasura invalidara este documento, tendo apenas
validade quando verificada sua autenticidade no site ww2.belem.pa.gov.br/cnde-e.

Rua 15 de Novembro 355, Bairro Campina. CEP: 66.013-060 Belém-Par4
Telefone: (91) 3073-5211 / 3073-5212 FAX: (91) 3073-5213
email: gabs-sefin@belem.pa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 39.736.387/0001-84

Certiddo n°: 32144317/2021

Expedigdo: 06/10/2021, as 15:18:31

Validade: 03/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 39.736.387/0001-84, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestodes: cndt@tst. jus.br



MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234

CNPJ sob n° 39.736.387/0001-84 < 2
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DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE

A

Prefeitura Municipal de Paragominas-PA

A empresa MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234, inscrita no CNPJ
sob n°® 39.736.387/0001-84, por intermédio de seu representante legal, o Sr. MILTON
CEZAR DE SOUZA RODRIGUES, portador da Carteira de Identidade n° 2380838 PC/PA
e do CPF n ° 395.200.052-34, DECLARA, que assume integral responsabilidade por

.danos Ou prejuizos pessoais ou materiais que causar a PMP, a terceiros, por si,
representantes ou sucessores.

DECLARAGCAO DE INEXISTENCIA DE TRABALHO A MENORES

DECLARAMOS para os devidos fins gque a nossa empresa, em consonancia com o
mandamento constitucional contido no inciso XXX, artigo 7°, nao concede trabalho
noturno, perigoso ou insalubre aos menores de dezoito e de qualquer trabalho & menores
de dezesseis anos, salvo na condigao de aprendiz, a partir de quatorze anos.

.ParagominasIPA,1 9. de Outubro de 2021.

Lodupe>

Milton Cezar De Souza Rodrigues
CPF n © 395.200.052-34



DECLARACAO DE IDONEIDADE e/
PROPONENTE: MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234
ENDERECO: TRAVESSA PIRAJA, 08, BAIRRO PEDREIRA — BELEM/PA
CNPJ: 39.736.387/0001-84
FONE/FAX: ()

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de proponente do
procedimento licitatério, sob a modalidade de (inexigibilidade), que ndo fomos
declarados inidoneos para licitar ou contratar com o Poder Piblico, em qualquer de suas
esferas. Por ser a expressdo da verdade, firmamos o presente.

PARAGOMINAS 19 DE OUTUBRO DE 2021.

MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES
RG: 2380838 — CPF: 395.200.052-34
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DECLARACAO DE REGULARIDADE - DECRETO N° 345, DE 20 DE JUNHO DE _if%f :
2017 - Wy
‘ NJ
IDENTIFICACAO 174

NOME DA EMPRESA: MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234
Ref. INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO

NOME DECLARANTE: MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES

CPF: 39520005234

CARGO:

DECLARO, nos termos do art 4° do Decreto Municipal n° 345 de 20 de junho de 2017,
para fins de contratacio de prestagio de servigos junto a Prefeitura Municipal de
Paragominas, que:

( X)) os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, NAQ sdo conjuges,
companheiros(as) ou parentes, em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro
grau, inclusive, de Membro ou Servidor ocupante de cargo de direcdio, chefia e
assessoramento do Municipio de Paragominas, bem como dos membros responsaveis
pela Comissdo ou Equipe de Licitaggo.

() os socios desta empresa, bem como seus gerentes e diretores, SAO conjuges,
companheiros(as) ou parentes, até o terceiro grau, inclusive, de Membro ou Servidor
ocupante de cargo de direcdo, chefia e assessoramento do Municipio de Paragominas,
bem como dos membros responsiveis pela Comissiio ou Equipe de Licitagdo.

Nome do Servidor:

Cargo:

Orgio de Lotagdo: __

Grau de Parentesco:

Por ser verdade, firmo a presente, sob as penas da lei.

PARAGOMINAS —PA 19 DE OUTUBRO DE 2021
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JUNTADA DE PROPOSTA COMERCIAL

Junto aos autos do Processo Licitatorio N° 6/2021-00016, na
INEXIGIBILIDADE, a Proposta de Prego apresentada para o presente certame.

‘ o

~ \

~ \
PARAGOMINAS/PA, 0 de Oytubrp de 2021

s
THIAG A MOTA
Comjssao Permanente de Licitagdo
residente em Exercicio

modalidade

PREFEITURA DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, n® 1212 — Centro
CNPJ.: 05.193.057/0001-78 — Paragominas-PA
WWW.paragominas.pa.gov.br
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OBJETO: “Contratagdes de profissionais do setor Artistico, (Aline e Banda), para realiza¢do
de Show musical no dia 25 de Outubro de 2021 na “AGROPEC 2021~

Valores ja acrescidos de despesas, impostos, seguros, taxas, encargos trabalhistas e
sociais, taxas administrativas, deslocamentos e todas as demais despesas diretas ou
indiretas necessarias para a completa execugéo dos servicos.

Detalhamento dos valores do orcamento:

QTD. SERVICO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

REALlZAQAO DE SHOW MUSICAL NA
AGROPEC 2021 — 1h 30 min minimo.

01

R$ 7.037,00 R$ 7.037,00

Valor:

O PREGCO GLOBAL DA PROPOSTA para a execugao de todos os servicos € de R$
7.037,00 (Sete mil e Trinta e Sete reais), sendo estes referentes ao servico empregado.

Validade da proposta:

Esta proposta € valida por 60 (SESSSENTA) dias.

PARAGOMINAS, PARA, 18 DE JANEIRO DE 2021.

e o
Mg Floe Lo A0 K/l% ¥
/" MARIA ELINA RODRIGUES DE BRITG

CPF: 862.652.532-04

N EROTOCOLO GERAL

- pominas|
arefeiturd Mun. De paragg
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A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS — PA. n AN/

ASSUNTO. “Contratagdo Artistico com o Cantor — VITOR LEONEL, no dia 29 de Qutubro de 2021,
no Show na “AGROPEC 2021".

QID. SERVICO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

REALIZACAO DE SHOW MUSICAL NA AGROPEC
01 o R$ 7.037,00 R$ 7.037,00
2021, Th 30mIn minimo.

‘ Valor. r$ 7.037,00 (Sete Mil e Trinta e Sete Reais).

Valores ja acrescidos de despesas, impostos, seguros, taxas, encargos trabalhistas ¢ sociais, taxas
administrativas, deslocamentos ¢ todas as demais despesas diretas ou indirctas necessarias para a

completa execugdo dos servigos.

Validade da proposta.

Esta proposta ¢ valida por 60 (SESSSENTA) dias.

PARAGOMINAS, PARA, 18 DE JANEIRO DE 2021.

4Th~ M& Dirviy UWirkine
VITOR LEONEL DINIZ OLIVEIRA
CPF. 047.402.402-46
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NOME: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215 LT S/
ENDEREGCO: RUA DIOGO SANTOS DA SILVA, SIN, MORADA DOS VENTOS o
CIDADE: PARAGOMINAS ESTADO: PA

TELEFONE
CPF/CNPJ: 40.264.439/0001-46

Conforme solicitagdo da Prefeitura Municipal de Paragominas, apresento orgamento dos servigos abaixo

relacionados:

( 01 DESCRICAO DO SERVICO V. UNIT TOTAL

1 Conforme solicitado apresento minha proposta na
CONTRATACAO DO ARTISTA EDGAR E BANDA, para
rea lizacado do Show Musical no dia 25 de Outubro de
2021, na AGROPEC 2021, com duragao minima de 01h
30 min, atendendo a Secretaria de Cultura, Turismo,
Desporto e lazer.

V TOTAL GERAL DO SERVICO R$ 7.037,00

Validade da proposta:

Esta proposta é valida por 60 (SESSSENTA) dias.

Valores ja acrescidos de despesas, impostos, seguros, taxas, encargos trabalhistas e sociais, taxas
administrativas, deslocamentos e todas as demais despesas diretas ou indiretas necessarias para a
completa execugao dos servigos.

PARAGOMINAS, 18 DE OUTUBRO DE 2021

@t& 46\00 &g (‘Q\CKL

\
ASSINATURA DO PRESTADOR DE SERVICOS




THIAGO

CO5TA

Belém, 19 de Outubro de 2021.

A Prefeitura municipal de PARAGOMINAS-PA

Venho através desta, apresentar proposta de apresentagdo artistica da Artista sertanejo
THIAGO COSTA, na cidade de PARAGOMINAS-PA em 31 de Outubro de 2021, que
sera realizado na Agropec , com valor de caché de R$12.500,00 (Doze mil ¢ quinhentos
reais) show com duragio de 02 horas, equipe com 12 integrantes, entre o Artista,
produgio, técnicos ¢ misicos. As despesas com Hotel, alimentagdo ¢ camarim sio de
responsabilidade do Contratante.

(Observagoes: Transporte e logistica de responsabilidade do Artista)

Atenciosamente,
Celina

19.10.2021

TC Produgdes

{91)98333.6261 (whatssApp)
E-mail:Thiagocostasertanejo@hotmail.com
Telefone para contato Shows: (91)98333-6261

rreeh (agy




BANDA
O.am ento

EVENTO: “Agropec”
LOCAL: Agropec

CIDADE: Paragominas /PA
DATA: 29/10/2021

HORA: A Combinar

CONTRATANTE: Prefeitura
municipal de Paragominas

e Duragdao: 120 minutos ( 2 horas e 00 minutos)
e Integrantes:

Batman - Vocalista
Venon - Baixista
Capitao - Saxofonista
Flash - Baterista

Dead Pool - Tecladista
Aranha Guit - Guitarrista
e Pessoal Tecnico:

1 Road

1 Produtor

1 Técnico de audio

1 Técnico de pirotecnia (in door)
1 motorista

Total : 11 pessoas

CO"’:TO |
TES NE:

91 981941808
91 984970992
91 992507724

CONTA BANCARIA

Caixa econbmica
Poupanca

Op: 013

Agencia: 1315
Conta: 00074988-2

Chave Pix: 39520005234
Milton Cezar de Souza Rodrigues

EMAIL:

vingadoresdobrega@gmail.com

OBS: Tais despesas como, sonorizagdo, iluminagao, teldo de
led( ndo obrigatério ), hospedagem alimentagdo, camarim
ou aérea para trocas de roupas, ficam por conta do(a)
contratante.

Missdo da Banda: Levar alegria e divers3o para o
publico, com seriedade e compromisso.

Orgamento

Data 19/10/2021

VALOR: R$ 15.000,00
Desde ja agradecemos a preferéncia por nossos servigos!
Atenciosamente,

VINGADORES DO BREGA

Illo, Gy cb Souze o duszan
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JUNTADA DE AUTENTICIDADE DE CERTIDOES

Junto aos autos do Processo Licitatorio N° 6/2021-00016, na modalidade
INEXIGIBILIDADE, as Autenticidades das Certiddes apresentadas para o presente certame.

/PA, 20 de Ou

PARAGOMIN
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PREFEITURA DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, n° 1212 — Centro
CNPJ.: 05.193.057/0001-78 — Paragominas-PA
WWWw.paragominas.pa.gov.br
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20/10/2021 15:05 Confirmagéo da Autenticidade de Certiddes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes 5

S DOS
Resultado da Confirmagao de Autenticidade de Certidio 2= \V/
N
J‘/

CPF: 862.652.532-04
Codigo de Controle: 72D2.3143.FAB8.96F6
Data da Emissdo: 18/10/2021
. Hora da Emissdo: 11:25:57
Tipo Certiddo: Negativa
Certiddo Negativa emitida em 18/10/2021, com validade até 16/04/2022.
Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receila.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Conﬁrmar

11



20/10/2021 15:08 Portal SEFA

SE F A Secretaria de Estado da Fazenda

CONFIRMACAO DE AUTENTICIDADE DAS CERTIDOES Tamanho do texto [§ 43 Al6 SEFA - 0800-725-5533

] Resultado

Consulta autenticidade de certidoes -

Nome Empresarial: N?0 EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS
Inscrigéo Estadual: —
CPF: 862.652.532-04
Emitida as: 11:26:32 no dia 18/10/2021
Valida até: 16/04/2022
Tipo Certiddao: Negativa Tributaria
Ne° Certidao: 702021081048575-1
Cédigo de controle de autenticidade: BBDESEFA.6ABD7A7E.1F2B12EE.7027D6CB

Nova consulta

. Copyright © 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Visconde de Souza Franco, 110 - CEP 66.053-000 Atendimento: 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do 11



20/10/2021 15:11

SE FA Secretaria de Estado da Fazenda

CONFIRMACAO DE AUTENTICIDADE DAS CERTIDOES

] Resultado

Consulta autenticidade de certidées -

Nome Empresarial:

Inscrigdo Estadual:

CPF:

Emitida as:

Vilida até:

Tipo Certidao:

N° Certidao:

Cadigo de controle de autenticidade:

Portal SEFA

Tamanho do texto [§ - %3 Al6 SEFA - 0800-725-5533

N?0 EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS
862.652.532-04
11:26:32 no dia 18/10/2021

16/04/2022 //0‘7-
Negativa Tributéria ‘Q(\\c’\ d %
702021081048575-1 S poc
BBDE9EFA 6ABD7A7E.1F2B12EE.7027D6CB EAENT:

= MR

o «
M AL

/

Nova consulta

Copyright © 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Visconde de Souza Franco, 110 - CEP 66.053-000 Atendimento: 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CPF: 862.652.532-04

Certiddo n®°: 39053293/2021

Expedigdo: 18/10/2021, as 11:28:27

Validade: 15/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que o CPF sob o n° 862.652.532-04, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



20/10/2021 15:36 Confirmagéo da Autenticidade de Certid6es

BRASIL
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes T
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Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao 3 _Mefea
>

CPF: 047.402.402-46
Cédigo de Controle: 8820.37B6.079B.EEF2
Data da Emissdo: 18/10/2021
. Hora da Emissdo: 16:10:35
Tipo Certiddo: Negativa
Certidao Negativa emitida em 18/10/2021, com validade até 16/04/2022.
et/PF/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar



20/10/2021 15:41 Portal SEFA

SEFA I

CERTIDGES Tamanho do texto BB = & Alé SEFA -0800-725-5533

CONFIR

Resultade

Consulta autenticidade de certiddes

Nome Empresarial: N?0 EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS
Inscrigio Estadual: -
CPF: 047.402.402-46
Emitida as: 16:16:04 no dia 18/10/2021
Valida até: 16/04/2022
Tipo Certidao: Negativa Tributana
N¢ Certiddo: 702021081051491-3
Codigo de controle de autenticidade: 76F7E842.B82B7853.2532260A.303D3B4F

. Copynght © 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Visconde de Souza Franco, 110 - CEP 66.053-000 Atendimento: 0800-725-5533
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https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do;jsessionid=sWGe_5-dt2W1-jkl9-go0Xtqrr6BofHd8rTX5rwo5N-TIJN4E7eKQ... 1/1



20/10/2021 15:43

SEFA

=) Resultado

Consulta autenticidade de certidées

Nome Empresarial:
inscrigdo Estadual:
CPF:

Emitida as:

Valida ate:

Tipo Certidao:

N? Certidado:

Codigo de controle de autenticidade

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do

Portal SEFA

Tamanho do texto % Alé SEFA - 0800-725-5533

N?0 EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS

047.402.402-46
16:16:04 no dia 18/10/2G21
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CPF: 047.402.402-46

Certiddo n°: 39176151/2021

Expedicdo: 18/10/2021, as 16:18:09

Validade: 15/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que o CPF sob o n° 047.402.402-46, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéao.

Certiddo expedida sem indicacdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na Ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, dinclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL - QK\\{’\p a ; OI@

Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral ‘o
Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagao cadastral.

A informagéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

‘ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

to Jot 3aI0000 10 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | (50 oRRTURA

4M(JA§§1.2439I0001 -46 CADASTRAL 05/01/2021

NOME EMPRESARIAL
EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FERREIRAEDGAR290@GMAIL.COM | (91) 8281-3680
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA | 05/01/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

IleUAcAo ESPECIAL l DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
pevtevih rostiwi l

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/10/2021 as 15:46:18 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

EDS PRODUTORA DE SHOWS E EVENTOS ME |
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigdes e festas ]
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao informada j
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual) ]
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DIOGO SANTOS DA SILVA (RES MORADA DOS VENTOS) SN [BLOCO 10;APT 202 —I
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.626-769 TROPICAL PARAGOMINAS | PA ]

é 18 CONSULTARQSA | 'O VOLTAR | B IMPRIMIR
PG N { |

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique agui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNPJ



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.



20/10/2021 15:47 Confirmagao da Autenticidade de Certidoes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes o

CNPJ: 40.264.439/0001-46
Cédigo de Controle: AF6C.0440.A0DF.6A0C
Data da Emissdo: 06/10/2021
. Hora da Emissao: 09:07:35
Tipo Certiddo: Negativa
Certidao Negativa emitida em 06/10/2021, com validade até 04/04/2022.
/Pl Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar

7



20/10/2021 15:49 Portal SEFA

SEFA Secretaria de Estado da Fazenda

Tamanho do texto . %} Al6 SEFA - 0800-725-5533

Resultade

Consulta autenticidade de certidées
Nome Empresarial: N?0 EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS
Inscrigdo Estadual: --
CNPJ: 40.264.439/0001-46
Emitida as: 09:08:37 no dia 06/10/2021
Valida até: 04/04/2022
Tipo Certiddo: Negativa Tributaria
N° Certiddo: 702021081015901-3
Codigo de controle de autenticidade: 4C07 1AEC.228ECBF2.C53F6917.2723BD0A

. Copynight © 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Visconde de Sauza Franco, 110 - CEP 66.053-000 Atendimento: 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do 11



20/10/2021 15:50 Portal SEFA

SE FA -

CONFIRMAGAD DE AUTENTICIDADE DAS CERTIDOES Tamanho dotextoc [§ 8 4T Al6 SEFA - 0800-725-5533

3 Resultade

Consulta autenticidade de certiddes
Nome Empresarial: N?O EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS
Inscrigdo Estadual: -
CNPJ: 40.264 439/0001-46
Emitida as: 09:08:37 no dia 06/10/2021
Valida até: 04/04/2022
Tipo Certiddo: Negativa NA£o Tributaria
N Certiddo: 702021081015902-1
Codigo de controle de autenticidade: 1DD85F50.7 EDO.197055E7 F3CCIBCC

. Copyright © 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Visconde de Scuza Franco, 110 - CEP 66.053-000 Atendimento: 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do 11



Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1
Situacao de Regularidade do
Empregador
f&i&;@é
¥ oo

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS: ERNCY

Inscricao: 40.264.439/0001-46
ao social: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215

Resultado da consulta em 20/10/2021 15:52:33

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Historico do Empregador

O uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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" A&Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 40.264.439/0001-46
Razao social: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215

T 'y N Data de Validade Numero do CRF
10/10/2021 10/10/2021 a 08/11/2021 2021101000470284201908
@02 21/09/2021 a 20/10/2021 2021092101081360576180
02/09/2021 02/09/2021 a 01/10/2021 2021090201014357621601
14/08/2021 14/08/2021 a 12/09/2021 © 2021081401034922680435
27/04/2021 27/04/2021 a 24/08/2021 2021042701083771753530
08/04/2021 08/04/2021 a 07/05/2021 2021040812361834478910

Resultado da consulta em 20/10/2021 15:52:33




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.264.439/0001-46

Certiddo n°: 32001373/2021

Expedicdo: 06/10/2021, as 09:13:02

Validade: 03/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdao.

Certifica-se que EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.264.439/0001-46, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicac.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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_Consulte também

Pesquisa Autenticidade de certidao comprovada Aritecadontes Chtiiials

Nimero do Controle: Antecedentes Criminais

Confirma-se a veracidade da certiddo de Antecedentes Civeis, flilitar)

oeseaer numero 08809671, perante ao Tribunal de Justi¢a do Estado do Para, §
o 1 em nome de EDGAR FERREIRA OLIVEIRA 96013818215, emitida em @ Civel
Data deiEmissay 20/10/2021 as 10:49:04, com validade até 18/01/2022. - o
20/1072021 dade de Certidao

Hora emissao: ; |mpr{m.,— "

Limpar

i .
3 e e S R x : = = y

. Observagao

« Digite apenas os 8 ultimos digitos contidos na certidao H
Exemplo: 999912345678 digitar apenas 12345678, |
« Para melhor pesquisa digite os campos obrigatorios & completos {

ey L
Yo

=

RS

TJIPA - Tribunal de Justi¢ca do Estado do Para

© 2021 - TJ/PA - Tribunal de Justica do Estado do Para
Av. Almirante Barroso n° 3089 - Bairro: Souza - CEP:66613-710 - Belém - PA
Este site possui recursos de Acessibilidade.
Central de Servigos: 3289-7100
Horario de atendimento de 08:00h as 20:00h.

https://consultas.tjpa.jus.br/consultaprocessual/pages/certidao/index.jsp 11



20/10/2021 15:57 Confirmagéo da Autenticidade de Certidoes

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

P N
S poc
Resultado da Confirmacgao de Autenticidade de Certidao S NoLe—
N/
N>/
CNPJ: 40.264.439/0001-46 g

Codigo de Controle: AF6C.0440.A0DF.6A0C
Data da Emissdo: 06/10/2021

' Hora da Emissdo: 09:07:35
Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 06/10/2021, com validade até 04/04/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar

7
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral >

J PN
Cidadao,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto & RFB a sua
atualizagao cadastral.

A informagéo sobre o porte que consta neste comprovante ¢ a declarada pelo contribuinte.

’ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

‘ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERODE INSEHIGRO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | PATADE ABERTURA
;;.\1%5'.2405/0001-76 CADASTRAL 09/01/2014

NOME EMPRESARIAL
THIAGO COSTA DA SILVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TC PRODUCOES ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgdo musical

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO
AV SENADOR LEMOS 791

SALA 1001 A

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
66.050-000 UMARIZAL BELEM | PA

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FISCALRRCONTABILIDADE@GMAIL.COM ] I (91) 8167-1909

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
wan

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
09/01/2014

|
I
l
|
|
]
|
|
|

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

ey I

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

rrarany I

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/10/2021 as 16:23:14 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

S S— o S —

‘ 2% CONSULTAR QSA SVOLTAR | SIMPRIMR |
i | f| SV |

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para 0 CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros Servicos CNPJ



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

© 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.



20/10/2021 15:58 Confirmacgao da Autenticidade de Certidoes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

o
S poc-
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Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao
o

CNPJ: 19.495.405/0001-76
Cédigo de Controle: 33C0.5F35.BCBC.FDB4
Data da Emissdo: 07/07/2021
. Hora da Emissédo: 11:58:06
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa
Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 07/07/2021, com validade até 03/01/2022.
‘Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 171



20/10/2021 16:00

SEFA

] Resultade

Consulta autenticidade de certiddes

Nome Empresarial:

Inscrigdo Estadual:

CNPJ:

Emitida as:

Valida ate:

Tipo Certidao:

N¢ Certiddo:

Cédigo de controle de autenticidade:

Portal SEFA

Tamanho do texto %2 Al6 SEFA - 0800-725-5533

N?0 EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS /,«,_-——/\\
e r,a
= 7 ao\pal o,
) ®

19.495.405/0001-76 R ‘
14.08 'M‘HO' : = DOg-
e

C
03/01/2022 5 N S
Negativa Tributéria —— q& y
702021080763849-6 ), -~/
8C81D31A 1D5E46D5 BC5557A1. 7TFAS3081 ‘f/

. Copynght © 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Visconde de Souza Franco, 110 - CEP 66 053-000 Atendimento: 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do 11



20/10/2021 16:03 Portal SEFA

MEIRMACAD DE AUTENTICIDADE DAS CERTIDOES Tamanho do texto [§ B} Al6 SEFA - 0800-725-5533

73 Resultado

Consulta autenticidade de certidoes
Nome Empresarial: N?O EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS
Inscrigdo Estadual: -

CNPJ: 19.495.405/0001-76 /’@é/\%

Emitida as: 14:08:11 no dia 07/07/2021
Valida até: 03/01/2022 :& Db ?(u
Tipo Certiddo: Negativa NAEo Tributaria 5 N?%‘*“‘ ¢
N¢ Certiddo: 702021080763850-0 "'\’ b & /
Cédigo de controle de autenticidade: 4DEC88F7.07331502.FB74A512.40C1C1CB ) 2,®

. Copynight © 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Visconde de Souza Franco, 110 - CEP 66.063-000 Atendimento: 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do 171



Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1

Situacao de Regularidade do
Empregador

S 00%,
A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS: il 42\\@"/

Inscrigao: 19.495.405/0001-76
@::0 social: THIAGO COSTA DA SILVA

Resultado da consulta em 20/10/2021 16:09:51

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF
Consulte o Historico do Empregador

O uso destas informagdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V -~

Historico do Empregador

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagoes Regularidade do Empregador.

/ol g
Inscrigdo: 19.495.405/0001-76 g? pgsﬁ
Razao social: THIAGO COSTA DA SILVA AN T
) \)\\Q},/I
- Data de Validade Numero do CRF |
Emissao/leitura
06/10/2021 06/10/2021 a 04/11/2021 2021100603105349958010
.39/2021 17/09/2021 a 16/10/2021 2021091703151198213124
29/08/2021 29/08/2021 a 27/09/2021 2021082902540645310615
10/08/2021 10/08/2021 a 08/09/2021 2021081003270670788348
23/04/2021 23/04/2021 a 20/08/2021 2021042303452266367418
04/04/2021 04/04/2021 a 03/05/2021  2021040402430532344986
16/03/2021 16/03/2021 a 14/04/2021 ' 2021031603151040503905
25/02/2021 25/02/2021 a 26/03/2021 2021022503374314048338
06/02/2021 06/02/2021 a 07/03/2021 2021020603533837182831 :

Resultado da consulta em 20/10/2021 16:09:51
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: THIAGO COSTA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.495.405/0001-76

Certiddo n°: 20448730/2021

Expedicao: 01/07/2021, as 16:23:01

Validade: 27/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que THIAGO COSTA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 19.495.405/0001-76, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgéo.

No caso de pessoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizagdo cadastral.

A informagéo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
39.736.387/0001-84
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CANAL8 PRODUCOES E EVENTOS

DATA DE ABERTUR,
COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO [ ~0F ASERTORA

PORTE
| ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
90.01-9-02 - Produgao musical

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO

TV PIRAJA

CEP BAIRRO/DISTRITO
66.083-511 PEDREIRA
ENDEREGO ELETRONICO
CANAL82014@HOTMAIL.COM

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) —|

I NUMERO LCOMPLEMENTO
8 prveeeey
MUNICIPIO UF
BELEM l lPA

TELEFONE
(91) 8194-1808

e

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA I [10/11/2020 |

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

PR

SITUAGAO ESPECIAL
wrrraaa

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL '

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/10/2021 as 16:12:14 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
f 8 CONSULTAR QSA g VOLTAR | & IMPRIMIR
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros

Servicos CNPJ



COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAC CADASTRAL

@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados



20/10/2021 16:13 Confirmacao da Autenticidade de Certidoes

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 39.736.387/0001-84
Codigo de Controle: D3A4.5C87.9AEE.4898
Data da Emissdo: 20/07/2021
. Hora da Emissao: 14:17:23
Tipo Certiddo: Negativa
Certidao Negativa emitida em 20/07/2021, com validade até 16/01/2022.
[dade/Voltan

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar

17



20/10/2021 16:16 Portal SEFA

SEFA Secretaria de Estado da Fazenda

Resultado

Consulta autenticidade de certidoes

Nome Empresarial: N?0O EXISTE REGISTRO DESTE NUMERO EM NOSSOS ARQUIVOS
Inscrigdo Estadual: -
CNPJ: &
Emitida as: 16:35:30 no d
Valida até: 04/04/2022
Tipo Certidao: Negativa Tributaria

N¢ Certiddo: 702021081019067-0

Codigo de controle de autenticidade: 271F7AAE. 95518320 B8FF565E.9613FB7D

ia 06/10/2021

(hiova covsulia )

' Copyright © 2010 SEFA. Todos os direitos reservados. Avenida Visconde de Souza Franco, 110 - CEP 66.053-000 Atendimento: 0800-725-5533

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do

ERTIDOES Tamanho do texto 8 4% Al SEFA-0800-725-5533

17



20/10/2021 16:17

SEFA

CONFIRMAGA

EZ] Resultado

Consulta autenticidade de certiddes

Nome Empresarial:
inscricdo Estadual:

Portal SEFA

Tamanho do texto S

N?0 EXISTE REGISTRO DESTE NUMERGO EM NOSSOS ARQUIVOS

CNPJ: 39.736.C

Emitida as:

Valida ateé: 0

Tipo Certidao:

N¢ Certidédo:

Cédigo de controle de autenticidade:

tiva NALo Tributaria
702021081019068-9
21F2ESF7.3DC731F2.9665EAAT . 97C497E7

https://app.sefa.pa.gov.br/autenticidade-certidoes/consultaCertidao.do

»

ol

5 L

S’

%3 AlG SEFA - 0800-725-5533

11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 39.736.387/0001-84

Certiddo n®: 32144317/2021

Expedicdo: 06/10/2021, as 15:18:31

Validade: 03/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES 39520005234 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 39.736.387/0001-84, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justic¢ca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



& Prefeitura de

 'PARAGOMINAS 4
LUTAR, TRABALHAR E VENCER »QMI s Mﬂ{f

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
DEPARTAMENTO DE LICITACOES

sescesocse esecscscevncne ®secsevsescsscsscsevecsos sevoecse essvsee N Y R R R R R XY eesevecess

COMPROVACAO DE VERACIDADE DE AUTENCIDADE DE CERTIDOES

Neste ato, apos confirmada as Autenticidades das Certiddes apresentadas para este Certame,
eu: THIAGO GONCALVES DA MOTA, Presidente (EM EXERCICIO) da Comissdao Permanente de
Licitagdes, declaro aptos e habilitados (COM RESSALVA), os Participantes:

MARIA ELINA RODRIGUES DE BRITO

P E:: cvosimsims cuvinsns 5545585 53 0ms fnrmms smak nmpmmami s ansnmssoiis B AT TR ARSI 862.652.532-04

VITOR LEONEL DINIZ OLIVEIRA

P ccnsnssmsssssvmmvusmnssssssmovsmssams s s S AR BSOS 047.402.402-56

EDGAR FERREIRA OLIVEIRA

IR s eusonsninn dusmniiin sisismmsimimamenmmmrm s n e nemm s s 40.264.439/0001-46

THIAGO COSTA DA SILVA

CINPE: it cr s ivunasinnsorsuensnmansssyynsysssesssesys e osgray eensiaeasasns 19.495.405/0001-76

MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES

NP L coiscsssisnssa s inssnase s amnam onsmnnan nassamson s sasmnennsssmsnmisssssmnsnnt 39.736.387/0001-84
o - \\

PARAGOMINASKBA’, TO de Outubgerde 2021.

esidénte em Exercicio

gr

0 P N 000000000000 ITIr INeittitrtitititiieneiecdiioiviseriniodntnerietsiatotoessioitoiosidstilvrsnitedtedonsosrosernseide
PREFEITURA DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, n® 1212 — Centro
CNPJ.: 05.193.057/0001-78 — Paragominas-PA
WWW.paragominas.pa.gov.br
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ESTADO DO PARA ) {\\\ /
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS s

DEPARTAMENTO DE LlClTACOES

vsecscvsevsvve AR R R Y L R R R Y sececvevrovsevevssveens seevecose

TERMO DE RESPONSABILIDADE DE CONTRATACAO

Junto aos autos do Processo Administrativo na Modalidade: INEXIGIBILIDADE, autuada
com o nimero: 6/2021-00016, foram apresentadas as documentagdes solicitadas através dos Oficios n°
1161, 1162, 1163, 1164 e 1165. Durante a analise foram detectadas auséncias de documentos por parte
dos Artistas a serem contratados, a partir disso, o Presidente em Exercicio da Comissdo Permanente de
Licitagdo, o Sr. Thiago Gongalves da Mota, vem comunicar o Senhor Secretario — Solicitante do
presente, o Sr. Claudei Madalena de Souza acerca das auséncias dos seguintes participantes:

EDGAR FERREIRA OLIVEIRA, CNPJ: 40.264.439/0001-46, deixando de apresentar a
Certiddo de Faléncia e Concordata;

THIAGO COSTA DA SILVA, CNPJ: 19.495.405/0001-76, que deixou de apresentar o
Comprovante de Inscrigdo de Microempreendedor Individual, bem com Certidio de Faléncia e
Concordata, €;

MILTON CEZAR DE SOUZA RODRIGUES, CNPJ: 39.736.387/0001-84, deixou de
apresentar: Certiddo de Faléncia e Concordata e Certiddo de Regularidade do FGTS.

Considera-se ainda que, mesmo com a auséncia destes documentos, ha a necessidade da
Contratagdo por parte da PREFEITURA DE PARAGOMINAS, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, DESPORTO E LAZER, uma vez que as festividades ora
beneficiadas pela contratagdo sdo de suma importincia para o Municipio, faz-se necessario um olhar
diferenciado, ndo se prendendo a determinados formalismos que atrasariam o andamento do
Procedimento, bem como da futura contratagdo. Ressalta-se que, os artistas participantes ja foram
contratados anteriormente pela PREFEITURA MUNICIPAL e realizaram com exceléncia o objeto ao
qual foram contratados.

Portando, com o anseio de atender os principj alidade, Moralidade, Impessoalidade e
Igualdade, vem-se justificar o pleito deste, sendo“de suma importancia que sejam supridas as faltas
aqui relatadas para a efetivagdo da contratagdgpor meio de Inqkigi ilidade de Licitagao.

PARAGOMINAS/PA, 20 de de 2021.

ENA DE SOUZA

CLAUDEI
Secretario Municipal de ultura\Tunsmo Desporto e Lazer

B 000000ttt rrrirtrrveletttstitititaieteitiorietninirssvdeusetseedtsioenetecsinivietitotiniostosstosssesersssse
PREFEITURA DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, n° 1212 — Centro
CNPJ.: 05.193.057/0001-78 — Paragominas-PA
WWw.paragominas.pa.gov.br
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